Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза Адама Петровича Турчинского поселка Псебай
муниципального образования Мостовский район

	ПРИКАЗ

	от 31.08.2020г.

	№ _____

Об утверждении Положения об антикоррупционной
политике в МАОУ СОШ №20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и принятию организационных мер по предупреждению коррупции от 8 ноября 2013 года, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, на основании Постановления администрации муниципального образования Мостовский район от 27.03.2020г. №523 «Об утверждении Положения об антикоррупционной политике в образовательных организациях и учреждениях образования»            п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить	Положение об антикоррупционной политике в МАОУ СОШ № 20 имени А.П.Турчинского поселка Псебай согласно приложению к настоящему приказу.
2.Заместителю директора по ВР Юрьевой Ю.С., заместителю директора по УМР Головахиной М.А.:
1)обеспечить	неукоснительное выполнение настоящего приказа;
2)ознакомить	сотрудников с содержанием настоящего приказа.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4.Приказ  вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ СОШ №20                                                                                             имени А.П.Турчинского поселка Псебай                                М.И. Зимина
[bookmark: _GoBack]